
 

                           
 

RESOLUCIÓ DE CONCESSIÓ PROVISIONAL DE 
LA CONVOCATÒRIA DE 2023 D’AJUDES PER 
A ACCIONS PREPARATÒRIES I PROJECTES 
D’INNOVACIÓ CONJUNTS ENTRE EL 
PERSONAL INVESTIGADOR DE LA UMH I 
INVESTIGADORS/PROFESSIONALS DE 
FISABIO 
 
Vistes les sol·licituds presentades, i 
prioritzades aquestes en funció dels resultats 
de l’avaluació realitzada seguint els criteris 
d’avaluació de sol·licituds i concessió d’ajudes 
definits en les bases de la convocatòria de 
concessió d’ajudes, publicada el 6 de juliol de 
2023, la Comissió de Seguiment 
 
 
ACORDA publicar la resolució de concessió 
provisional amb la puntuació obtinguda en el 
procés d’avaluació (annex 1), i la relació 
provisional de sol·licituds concedides 
(annex 2) i denegades (annex 3). 
 
Les persones interessades disposen d’un 
termini màxim de 10 dies hàbils a partir de 
l’endemà de la publicació en la pàgina web 
del programa UniSalut 
(https://unisalut.uji.es/) per a exposar les 
al·legacions que estimen oportunes. Si no es 
formulen al·legacions o un desistiment exprés 
dins d’aquest termini, s’entendrà que la 
proposta ha sigut acceptada. El document de 
renúncia o d’al·legacions, si escau, per part 
dels interessats, s’ha de presentar a través 
del correu electrònic de la UMH 
(vdo.planificacion@umh.es) o de FISABIO 
(amparo.arlandis@fisabio.es) dins del termini 
establit, i es rebrà necessàriament una 
confirmació per correu electrònic que s’ha 
rebut correctament. 

RESOLUCIÓN DE CONCESIÓN PROVISIONAL 
DE LA CONVOCATORIA DE 2023 DE AYUDAS 
PARA ACCIONES PREPARATORIAS Y 
PROYECTOS DE INNOVACIÓN CONJUNTOS 
ENTRE EL PERSONAL INVESTIGADOR DE LA 
UMH E INVESTIGADORES/PROFESIONALES 
DE FISABIO 
 
Vistas las solicitudes presentadas, y 
priorizadas las mismas en función de los 
resultados de la evaluación realizada 
siguiendo los criterios de evaluación de 
solicitudes y concesión de ayudas definidos 
en las bases de la convocatoria de concesión 
de ayudas, publicada el 6 de julio de 2023, la 
Comisión de Seguimiento 
 
ACUERDA publicar la resolución de concesión 
provisional con la puntuación obtenida en el 
proceso de evaluación (anexo 1), y la relación 
provisional de solicitudes concedidas 
(anexo 2) y denegadas (anexo 3). 
 
Las personas interesadas dispondrán de un 
plazo máximo de 10 días hábiles a partir del 
día siguiente al de su publicación en la página 
web del programa UniSalut 
(https://unisalut.uji.es/) para exponer las 
alegaciones que se estimen oportunas. Si no 
se formulasen alegaciones o un desistimiento 
expreso en dicho plazo, se entenderá que la 
propuesta ha sido aceptada. El documento de 
renuncia o de alegaciones, en su caso, por 
parte de los interesados, se presentará a 
través del correo electrónico de la UMH 
(vdo.planificacion@umh.es) o de FISABIO 
(amparo.arlandis@fisabio.es) dentro del 
plazo establecido, recibiendo necesariamente 
confirmación por email de que se ha recibido 
correctamente. 

 
  Por la Universidad Miguel Hernández                                                 Por FISABIO 
 
 
 
D. Domingo Luis Orozco Beltrán 

                    
                 Mónica Pont Pérez 

 

Vicerrector de Planificación y  
Responsabilidad Social UMH 

                  Directora Gerente de FISABIO  
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ANNEX I – PUNTUACIÓ OBTINGUDA EN EL PROCÉS D’AVALUACIÓ 
A) MODALITAT FOMENT D’ACCIONS PREPARATÒRIES CONJUNTES 
ENTRE EL PERSONAL INVESTIGADOR DE LA UMH I 
INVESTIGADORS/PROFESSIONALS DE FISABIO (subprograma ILISABIO) 

ANEXO I – PUNTUACIÓN OBTENIDA EN EL PROCESO DE EVALUACIÓN 
A) MODALIDAD FOMENTO DE ACCIONES PREPARATORIAS 
CONJUNTAS ENTRE EL PERSONAL INVESTIGADOR DE LA UMH E 
INVESTIGADORES/PROFESIONALES DE FISABIO (subprograma 
ILISABIO) 

 

ID ACRÓNIMO A B C D E PUNTUACIÓN 
TOTAL 

ILISABIO22_AP11 LOST NOSE 8,25 26,25 31,43 5 5 75,93 

 
ILISABIO22_AP12 iPSCinT1D 8,25 21,25 31,43 5 4 69,93 

ILISABIO22_AP08 AppDEPOP 7,5 21,25 30,48 5 4 68,23 

ILISABIO22_AP15 CASENI 2,25 21,67 35,24 5 3 67,15 

ILISABIO22_AP04 PLAN 7,5 23,33 26,67 5 4 66,50 

ILISABIO22_AP16 ERGOSURGEON 11,25 18.96 27,62 5 3,5 66,33 

ILISABIO22_AP13 CADERA_RX_IA 7,5 20 33,33 0 4 64,83 

ILISABIO22_AP03 NEURODEC 6,75 16,04 32,38 5 3 63,17 

ILISABIO22_AP09 e-RESILIENCIA 10,5 15,42 32,38 0 4 62,30 

ILISABIO22_AP10 SINCIVAC 4,5 14,58 32,38 5 4 60,46 



                                                                                                                           
 
 
 
 
 
 

                           
 

 

 
 
 
 
 
 
 
A: Excel·lència científica de l’investigador principal (15%) 
B: Qualitat tècnica de la proposta (25%) 
C: Impacte del futur projecte (40%) 
D: Col·laboració entre les entitats (15%) 
E: Equilibri de gènere en l’equip investigador i perspectiva de gènere en 
l’acció preparatòria (5%) 

A: Excelencia científica del investigador principal (15%) 
B: Calidad técnica de la propuesta (25%) 
C: Impacto del futuro proyecto (40%) 
D: Colaboración entre las entidades (15%) 
E: Equilibrio de género en el equipo investigador y perspectiva de 
género en la acción preparatoria (5%)  

 

 

 

 

 

 

 

ILISABIO22_AP14 DCOVID-electronariz 12 17,08 21,9 5 4 59,99 

ILISABIO22_AP05 PADI2TREAT 6,75 23,33 25,71 0 4 59,80 

ILISABIO22_AP06 RADIOCAP 5,25 17,29 21,9 5 4 53,45 

ILISABIO22_AP02 
 REHIBOT 3,75 13,75 27,62 5 3 53,12 



                                                                                                                           
 
 
 
 
 
 

                           
 

B) MODALITAT DESENVOLUPAMENT DE PROJECTES D’INNOVACIÓ 
ENTRE EL PERSONAL INVESTIGADOR DE LA UMH I 
INVESTIGADORS/PROFESSIONALS DE FISABIO  (subprograma 
ILISABIO) 

B) MODALIDAD DESARROLLO DE PROYECTOS DE INNOVACIÓN ENTRE 
EL PERSONAL INVESTIGADOR DE LA UMH E 
INVESTIGADORES/PROFESIONALES DE FISABIO  (subprograma 
ILISABIO) 

 

ID ACRÓNIMO A B C D E F G PUNTUACIÓN 
TOTAL 

ILISABIO22_PI03 CC-IA 14,25 16,5 17,79 10,13 0 5 4 67,66 

ILISABIO22_PI01 GlioCeDek 6 16,25 20,91 12,38 0 0 5 60,54 

ILISABIO22_PI02 BRAINCYCLE - - - - - - - - 

 

A: Excel·lència científica de l’investigador principal (15%) 
B: Qualitat tècnica de la proposta (20%) 
C: Impacte clínic (25%) 
D: Impacte tecnològic i de mercat (15%) 
E: Participació activa en el projecte d’empreses (10%) 
F: Col·laboració entre les entitats (10%) 
G: Equilibri de gènere en l’equip investigador i perspectiva de gènere en 
el projecte (5%) 

A: Excelencia científica del investigador principal (15%) 
B: Calidad técnica de la propuesta (20%) 
C: Impacto clínico (25%) 
D: Impacto tecnológico y de mercado (15%) 
E: Participación activa en el proyecto de empresas (10%) 
F: Colaboración entre las entidades (10%) 
G: Equilibrio de género en el equipo investigador y perspectiva de 
género en el proyecto (5%)  

 



                                                                                                                           
 
 
 
 
 
 

                           
 

ANNEX II – RELACIÓ PROVISIONAL DE SOL·LICITUDS CONCEDIDES  
A) MODALITAT FOMENT D’ACCIONS PREPARATÒRIES CONJUNTES 
ENTRE EL PERSONAL INVESTIGADOR DE LA UMH I 
INVESTIGADORS/PROFESSIONALS DE FISABIO  (subprograma 
ILISABIO) 

ANEXO II – RELACIÓN PROVISIONAL DE SOLICITUDES CONCEDIDAS  
A) MODALIDAD FOMENTO DE ACCIONES PREPARATORIAS 
CONJUNTAS ENTRE EL PERSONAL INVESTIGADOR DE LA UMH E 
INVESTIGADORES/PROFESIONALES DE FISABIO  (subprograma 
ILISABIO) 

 

ID ACRÓNIMO A B C D E PUNTUACIÓN 
TOTAL 

IMPORTE 
CONCEDIDO (€) 

IMPORTE 
CONCEDIDO  

UMH (€) 

IMPORTE 
CONCEDIDO  
FISABIO (€) 

ILISABIO22_AP11 LOST NOSE 8,25 26,25 31,43 5 5 75,93 5000€ 146€ 4.854€ 

 
ILISABIO22_AP12 iPSCinT1D 8,25 21,25 31,43 5 4 69,93 5.000€  5.000€ 

ILISABIO22_AP08 AppDEPOP 7,5 21,25 30,48 5 4 68,23 4.984€ 4350€ 634€ 

ILISABIO22_AP15 CASENI 2,25 21,67 35,24 5 3 67,15 5.000€ 2.000€ 3.000€ 

ILISABIO22_AP16 ERGOSURGEON 11,25 18.96 27,62 5 3,5 66,33 5.000€ 4.000€ 1.000€ 

ILISABIO22_AP04 PLAN 7,5 23,33 26,67 5 4 66,50 5.000€ 2..500€  
2.500€ 



                                                                                                                           
 
 
 
 
 
 

                           
 

 

B) MODALITAT DESENVOLUPAMENT DE PROJECTES D’INNOVACIÓ 
ENTRE PERSONAL INVESTIGADOR DE LA UMH I 
INVESTIGADORS/PROFESSIONALS DE FISABIO  (subprograma 
ILISABIO) 

B) MODALIDAD DESARROLLO DE PROYECTOS DE INNOVACIÓN ENTRE 
PERSONAL INVESTIGADOR DE LA UMH E 
INVESTIGADORES/PROFESIONALES DE FISABIO  (subprograma 
ILISABIO) 

 

ID ACRÓNIMO A B C D E F G PUNTUACIÓN 
TOTAL 

IMPORTE 
CONCEDIDO (€) 

IMPORTE 
CONCEDIDO  

UMH (€) 

IMPORTE 
CONCEDIDO  
FISABIO (€) 

ILISABIO22_PI03 CC-IA 14,25 16,5 17,79 10,13 0 5 4 67,66 20.000€ 

 

12.000 

 

8.000€ 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                           
 
 
 
 
 
 

                           
 

ANNEX III – RELACIÓ PROVISIONAL DE SOL·LICITUDS DENEGADES  
A) MODALITAT FOMENT D’ACCIONS PREPARATÒRIES CONJUNTES 
ENTRE EL PERSONAL INVESTIGADOR DE LA UMH I 
INVESTIGADORS/PROFESSIONALS DE FISABIO  (subprograma 
ILISABIO) 

ANEXO III – RELACIÓN PROVISIONAL DE SOLICITUDES DENEGADAS  
A) MODALIDAD FOMENTO DE ACCIONES PREPARATORIAS 
CONJUNTAS ENTRE EL PERSONAL INVESTIGADOR DE LA UMH E 
INVESTIGADORES/PROFESIONALES DE FISABIO  (subprograma 
ILISABIO) 

 

ID ACRÓNIMO A B C D E PUNTUACIÓN TOTAL MOTIVO DE LA DENEGACIÓN 

ILISABIO22_AP13 CADERA_RX_IA 7,5 20 33,33 0 4 64,83 b 

ILISABIO22_AP03 NEURODEC 6,75 16,04 32,38 5 3 63,17 b 

ILISABIO22_AP09 e-RESILIENCIA 10,5 15,42 32,38 0 4 62,30 b 

ILISABIO22_AP10 SINCIVAC 4,5 14,58 32,38 5 4 60,46 b 

ILISABIO22_AP14 DCOVID-electronariz 12 17,08 21,9 5 4 59,99 a 

ILISABIO22_AP05 PADI2TREAT 6,75 23,33 25,71 0 4 59,80 a 

ILISABIO22_AP06 RADIOCAP 5,25 17,29 21,9 5 4 53,45 a 

ILISABIO22_AP02 
 REHIBOT 3,75 13,75 27,62 5 3 53,12 a 

 



                                                                                                                           
 
 
 
 
 
 

                           
 

a.- La sol·licitud no aconsegueix la puntuació mínima per a ser 
finançada. 
b.- La sol·licitud té una puntuació inferior a les concedides. 
c.- La sol·licitud no es concedeix en atenció al que es disposa en l’article 
4 de la convocatòria. 

a.- La solicitud no alcanza la puntuación mínima para ser financiada. 
b.- La solicitud tiene una puntuación inferior a las concedidas. 
c.- La solicitud no se concede en atención a lo dispuesto en el artículo 4 
de la convocatoria. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                           
 
 
 
 
 
 

                           
 

B) MODALITAT DESENVOLUPAMENT DE PROJECTES D’INNOVACIÓ 
ENTRE EL PERSONAL INVESTIGADOR DE LA UMH I 
INVESTIGADORS/PROFESSIONALS DE FISABIO  (subprograma 
ILISABIO) 

B) MODALIDAD DESARROLLO DE PROYECTOS DE INNOVACIÓN ENTRE 
EL PERSONAL INVESTIGADOR DE LA UMH E 
INVESTIGADORES/PROFESIONALES DE FISABIO  (subprograma 
ILISABIO) 

 

ID ACRÓNIMO A B C D E F G PUNTUACIÓN TOTAL MOTIVO DE LA 
DENEGACIÓN 

ILISABIO22_PI01 GlioCeDek 6 16,25 20,91 12,38 0 0 5 60,54 b 

ILISABIO22_PI02 BRAINCYCLE - - - - - - - - d 

 

a.- La sol·licitud no aconsegueix la puntuació mínima per a ser 
finançada. 
b.- La sol·licitud té una puntuació inferior a les concedides. 
c.- La sol·licitud no es concedeix en atenció al que es disposa en l’article 
4 de la convocatòria. 
d.- La sol·licitud no és una validació d’un producte d’una de les parts de 
manera individual/no és un projecte d’innovació. 

a.- La solicitud no alcanza la puntuación mínima para ser financiada. 
b.- La solicitud tiene una puntuación inferior a las concedidas. 
c.- La solicitud no se concede en atención a lo dispuesto en el artículo 4 
de la convocatoria. 
d.- La solicitud no es una validación de un producto de una de las partes 
de forma individual/no es un proyecto de innovación. 
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